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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51813018S

2. Data e Regjistrimit 13/06/2025
3. Emri i Subjektit 'SAFEPRO DISTRIBUTION'
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Magazine me Nr. Pasurie 177/19-ND, ZK. 
3866, Yzberish,TIRANE 1044

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqërja do të ushtrojë veprimtari në fushën e tregtisë me 
shumicë dhe pakicë të artikujve të pastrimit dhe higjienës, 
detergjentëve, produkteve kozmetike, konfeksioneve dhe 
mallrave të ngjashme, të të gjitha llojeve dhe markave, si dhe 
të aparateve shërbyese për përdorim profesional dhe së 
përditshëm.Shoqërja do të merret me import, eksport, 
paketim dhe shpërndarje të këtyre produkteve, si dhe me 
furnizimin, vendosjen në përdorim dhe mirëmbajtjen e 
pajisjeve për dozimin e produkteve të pastrimit e higjienës, 
sidomos në sektorin HoReCa (hotele, restorante, bare) dhe 
industrinë ushqimore. Shoqërja mund të ofrojë gjithashtu 
shërbime logjistike, trajnime dhe konsulencë profesionale, 
markim dhe etiketim të personalizuar të produkteve, si dhe të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me objektin e saj. Shoqërja mund të zhvillojë 
aktivitetin e saj brenda territorit të Republikës së Shqipërisë 
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dhe jashtë saj, duke hapur degë, pika shitjeje, zyra 
përfaqësimi apo partneritete me palë të treta Listimi i 
mësipërm nuk e pengon shoqërinë nga zhvillimi i çdo lloj 
aktiviteti të lejuar nga ligji me një regjistrim të thjeshtë në 
organet përkatëse të regjistrimit
Erjon Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2026 Deri: 06/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhevair Shahaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erjon Pashaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Automjet Targa AB469UH 1019
Tirane Tirane   Automjet me Targe AA191TC 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAFEPRO DISTRIBUTION
E-Mail: pashajerjon3@gmail.com 
monika.shahaj@spitaliamerikan.com 
Telefon: 0688020080  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11040478-9D2B-49E8-9296-677C203A639F
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-460942-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469977-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.06.2025 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore dhe hapje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Targa AB469UH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Magazine 
me Nr. Pasurie 177/19-ND, ZK. 3866, Yzberish,TIRANE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Pinari, 
Ndertesa Nr. 1, H.12, Ap.15, Farke, Selite , Kopshti Botanik, Xhamia Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561878-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.01.2026, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Magazine Nr. Pasurie 29/117, Vol. 25, Fq.31, Zk.8601;         "

Lista e Dokumenteve:

16/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562454-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 09.01.2026, 
me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 49% të kuotave nga Z. Erjon Pashaj në favor të 
Z. Xhevair Shahaj. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939DB86E-C423-449E-B1E0-A6768C4D55A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632109BA-09EC-48F6-B5C0-3A449DCF2E04
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhevair Shahaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Pashaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Pashaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-585616-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.03.2026 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Magazine 
Nr. Pasurie 29/117, Vol. 25, Fq.31, Zk.8601;         "

Lista e Dokumenteve:

11/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-606304-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.05.2026  per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise dhe hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
me Targe AA191TC;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Pashaj")                      Nga data "06/05/2026             
Ne daten "06/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Monika Pashaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4776713A-7DB8-493E-A38E-2CCA49712F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAEB9EC-E8D8-424D-9E24-3385A7418E88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C729844-14C0-4772-B24F-209B9ABFA277
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Datë: 11/06/2026


